n̄ sum tuū p̄ diderat enī mulier dragmā & quesiuit eā cū lucerna
 & nisi memor eius esset non inueniſſe eā. Cā enī eēt inuenta un
 de scirē utrū ipsa eēt simemor ei n̄ esset multa memini me p̄dita
 quesiſſe atq; inueniſſe. Inde istuc ſcio. qz cū quererē aliq; de eoz &
 dicerē mihi nū forte hoc ē num forte illud. tam diu dicebā nē
 donec id offerrē quod querebā. Cui n̄iſi memor eēt quidq; d
 illud eēt & iā ſimili offerrōur. n̄ inuenire quia n̄ agnoscere
 h̄ ſemperit cū aliquid p̄dū querim⁹ & inuenim⁹. Veritam ſi for
 re aliquid ab oculis perit non amemoria veluti corp⁹ quod libet
 uisibile. tenet intus imago eius & querit don⁹ reddat aspectum.
 Quod cū inuentū furrit ex imagine que intus ē recognoscit. Nec
 inueniſſe nos dicimus quod pierat ſi non agnoscimus nec agnoscere
 poſſum⁹ ſi non meminim⁹. Sed hoc perierat quidē oculis memoria
 tenebat. Quid cū ipsa memoria p̄dit aliqd ſicut ſit cū obliuiscim⁹
 & querimus ut recordemur. ubi tande querimus. niſi in ipsa me
 moria. & ibi ſialuid p̄ alio forte offerat. respuumus donec illud
 occurat quod querimus. & cum occurrerit dicim⁹ hoc ē. Quod
 non duceremus niſi agnoscem⁹. Nec agnoscemus niſi meminitus
 ſem⁹. Certe ḡ oblit⁹ fueram⁹. Annon totū excederat. ſed ex parte qua
 tenebat pars alia querebat. qui a ſentiebat ſe memoria non ſimil
 uere quod ſimil ſolebat. & quaſi detruncata confuetudine
 claudicans redi qd decrati flagitabat. tamquā ſi homo not⁹ ſive

conspicatur oculis siue cogitat̄ & nom̄ eius oblit̄ regramus quicqđ
aliud occurrit non conerit̄. quia n̄ cū illo cogitari consuerit.
Ideo qđ respuit̄ donec illud ad sit ubi simul assuefacta notitia non
inequalit̄ adquiescat. Et unde adē nisi excip̄ta memoria. qđ & cū
ab alio cōmoniti recognoscimus inde adē. Non enī quasi nouū cre-
dimus. sed recordantes app̄bamus hoc ēē quod dictū ē. Si aut̄ pe-
nitus aboleat̄ ex animo. nec admoniti reminiscimur. neque enī
om̄modo adhuc oblit̄ sum⁹ quod vel oblitos nos esse meminim⁹.
hoc ḡ nec amissū querere poterim⁹ qđ omnino oblit̄ fuerim⁹.
Quom̄ ḡ te quero dñe. cū enī te dñm meū quero. utā beatā quero.
querā te ut uiuat anima mea. Iuuit enī corp̄ meū de anima mea.
& iuuit anima mea dete. Quom̄ ḡ quero utā beatā. qđ quia non ē
m̄ donec dicā sat ē illic. ubi oportet ut dicā. Quom̄ eā quero.
utru p̄ recordationē tā quā eā oblitus sim oblitusqđ me ēē adhuc
teneā. An p̄ appetitū discendi incognitā siue quā nū quā scierī.
siue quā sic oblitus fuerī ut me nec oblitum esse meminerim⁹.
Nonne ipsa ē beata uita quā omnes uolunt̄ & omnino qđ nolt̄
nemo ē. ubi nouerunt eā qđ sic uolunt tā. ubi uiderunt ut a
marchē eā. qđ mirū habemus eā. Hesio quomodo. & ē aliis quidā
modis quo quisqđ cū habet̄ tā tunc beatus ē. Et sunt quis spe beati
sunt. Inferiore modo isti habet̄ eā quā illi qui uā re ipsa beati sunt.
sed tam̄ meliores quā illi qui nec re nec spe beati sunt. Qui tamen

et ipsi nisi aliquomodo haberet ea. non ita uelleſ beati esse quod
 eos uelle ceruſſimū ē. Necio quomodo nouerunt ea. Ideoq; habet
 ea innescio qua notitia de qua satago utru in memoria ſit. Quia ſi ubi
 ē. iā beati ſum⁹ aliquando utru ſingillatū omnes an in illo homine
 q̄ p̄muſ peccauit in quo & omnes mortui ſumus & de quo omnes cū
 mueria nati ſum⁹ non quero nunc. & quero utru in memoria ſit bea
 ta uita. Neq; enī amaremus eā ſi nō noſſemus. Audimus nomen hoc
 & omnes rē ipsā noſ appetere fatemur. Non enī ſono delectamur.
 qā hoc cū latine audit. grecus non delectat⁹ quia ignorat quid
 dicit⁹ ſit. Noſ aut̄ delectamur. ſicut & iā ſi grece hoc audierit. qm̄
 re ipsa nec greca nec latina ē cui adipiſcende grece latiniq; inhi
 ant & crarūq; linguarū homines. Nota ē igit̄ omnib; qui una
 uoce ſimiliterrogari poſſeſ utru beati ee uelleſ. ſine illa dubi
 tatione uelle responderet. Quod n̄ fieret. q̄ ſi re ipsa cui⁹ hoc
 nomi ē eoz memoria teneret. Numquid ita ut meminit kartu
 gine qui uidi. Non. Utta enī beata n̄ uideret oculis. quia n̄ ē
 corpus. Numqd ſicut meminimus numeros. q̄oq; hoc enī
 qui habet innotitia non adhuc querit adipiſci. utrā v̄ beata
 habemus innotitia ideoq; amā eā & tamen adhuc adipiſci eā
 uolumus ut beam ſim⁹. Numqd ſic meminim⁹ eloquentia. q̄oq;
 Qui uif enī & hoc nomine auditio recordent⁹ ipsā rem. Qui & aā
 ndū ſuſ eloquentes. multiq; eſſe cupiant. Unde appareat eam

esse in corū notitia. Tamen p corporis sensus alios eloquentes anim
ad uerterunt & delectatus. & hoc esse desiderant. quā nisi ex ante
riore notitia non delectarentur. Neq; hoc esse uellent. nisi delec
tarentur. Beata v̄ uitā nullo sensu corporis in aliis experimur.
Numquid sic meminim⁹ gaudiū. fortasse ita. qā gaudiū meū
& ita tristis memini. sicut uitā beatā miser. Neq; umq; corporis
sensu gaudiū meū uel uidi uel audiuī uel o dorat⁹ sū vel gustau
ui vel tenui. sed exptus sum in animo meo quando lxxatis sum.
Et adhesit eius notitia memorie mee. ut id reminisci ualeā.
aliqndo cū aspnatione aliquando cū desiderio p carū ren
diuersitate de quib; me gausū eē memini. qā & deturpib;
gaudio quodā p fuisus sū qd̄ nē recordari detecto. atq; exe
cror aliqndo debonis & honestis qd̄ desiderans recolo. tam &
si forte n̄ assunt & ideo tristis gaudiū p̄stnū recolo. Ibiq;
& qndo exptus sū uitā meā beatā ut recorder eā & amē &
desiderē. Hec ego tantū aut cū paucis. sed beati p̄fus omnes
esse uolumus. Quod nisi certa notitia nossem⁹ n̄ tam certa uo
luntate uellemus. sed quid ē hoc. quod si querat̄ ad uob; utrū
militare uelut fieri possit ut alter eoz uelle se. Alter nolle
respondeat. Si aut̄ ab eis querat̄ utrū eē beati uelut fieri pos
sit utq; statī se sine ulla dubitatione dicat optare. Nec ob
aliud uelit ille militare nec ob aliud iste nolit. nisi ut beatis sit.